
•^sy, 2̂ $ 

Zarządzenie Nr 3.22./20 

z dnia ..Dl.&>l£cC)d.C£L.... 2020 r. 
Prezydenta Miasta Koszalina 

w sprawie powołania członka Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277) oraz 

§ 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 2015 

roku - z późn. zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 15 czerwca 2020 r. w skład Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych Pana Piotra Łojewskiego - jako członka Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

m. 

I 


